
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
П Р И К А З 

Белгород 

«А » Н 2 0 ^ г . № See 

Об итогах областного конкурса 
«Читающий папа» 

Во исполнение приказа министерства культуры Белгородской области 
от 0 4 июля 2 0 2 2 года № 3 2 5 «О проведении областного конкурса «Читающий папа», 
в соответствии с решением оргкомитета областного конкурса «Читающий папа» 
с правами жюри п р и к а з ы в а ю : 

1 . Наградить победителей областного конкурса «Читающий папа» 
2 0 2 2 года дипломами и памятными подарками: 

от библиотечных учреждений муниципальных районов и городских округов 
области: 

Чертова Сергея Сергеевича (г. Алексеевка Алексеевского городского округа); 
Ерошева Александра Александровича (с. Стрелецкое Белгородского района); 
Кофанова Александра Федоровича (с. Хотмыжск Борисовского района); 
Григорьева Эдуарда Владимировича (г. Валуйки Валуйского городского 

округа); 
Шумского Тимофея Сергеевича (с. Малакеево Вейделевского района); 
Лубенцова Дмитрия Александровича (п. Волоконовка Волоконовского района); 
Сулим Алексея Вячеславовича (г. Грайворон Грайворонского городского 

округа); 
Толстых Андрея Семеновича (г. Губкин Губкинского городского округа); 
Гранкина Григория Сергеевича (п.Троицкий Губкинского городского округа); 
Борисюк Игоря Викторовича (с. Курасовка Ивнянского района); 
Дубинина Евгения Викторовича (с. Самойловка Корочанского района) 
Дёшина (Сергея Леонидовича (с. Сетище Красненского района); 
Коваленко Владимира Вячеславовича (с. Засосна Красногвардейского района); 
Работаева Павла Александровича (п. Красная Яруга Краснояружского района); 
Ботвина Ивана Павловича (г. Новый Оскол Новооскольского городского 

округа); 
Старченко Сергея Васильевича (п. Прохоровка Прохоровского района); 
Алфимцева Андрея Александровича (с. Зинаидино Ракитянского района); 
Ясюк Владимира Сергеевича (п. Ровеньки Ровеньского района); 
Сушко Александра Владимировича (г. Старый Оскол); 



2 

Карнаухова Станислава Юрьевича (п. Чернянка Чернянского района); 
Купина Анатолия Павловича (с. Белянка Шебекинского городского округа); 
Мартыненко Юрия Александровича (г. Строитель Яковлевского городского 

округа); 
Набокова Андрея Юрьевича (г. Белгород); 
от ГБУК «Белгородская государственная детская библиотека имени 

А.А. Лиханова» - Ерофеев Алексей Александрович (г. Белгород). 
2 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя министра культуры области СМ. Горбатовскую. 

Министр культуры 
Белгородской области К.С. Курганский 


